
UCHWAŁA NR 137/XXVI/20 
RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Przyłęk na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2020 r.,  
poz. 713) art. 212, i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                  91 300,00 zł 

 Ustala się dochody w łącznej kwocie    34 323 063,70 zł    

z tego: 

a) bieżące  w kwocie        29 675 848,70 zł 

b) majątkowe w kwocie     4 647 215,00 zł 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa  się wydatki  budżetu gminy o kwotę                                                            91 300,00 zł  

Ustala się wydatki w łącznej kwocie  34 918 339,70 zł 

z tego: 

a) bieżące  w kwocie       28 733 615,70 zł 

b) majątkowe w kwocie    6 184 724,00 zł 

Zmianie ulega tabela Nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki  inwestycyjne o kwotę                                                               68 200,00 zł 

Ustala się kwotę wydatków inwestycyjnych w wysokości  -                                      6 048 724,00 zł                                                                                                    

Dokonuje się zmian wydatków inwestycyjnych na rok 2020 zgodnie z tabelą Nr 3 do Uchwały 
Nr 107/XIX/19  z dnia 30 grudnia  2019 roku. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załączoną tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk.      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przyłęk 

 
 

Wojciech Szmajda 

 

Id: 1AAFA232-1FCF-4A68-B521-4796E0620C8C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do projektu uchwały z dnia 06.07.2020 r. 

1. Planowane dochody budżetu gminy zwiększa się w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby o 91 300,00 z tytułu zwrotu dotacji celowej z MJWPU w Warszawie na zadanie 
„Termomodernizacja i remont budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mierziączka”. Zadanie wykonano 
w roku 2019. Zwrot dotacji w roku bieżącym. 

2. Zwiększa  się planowane wydatki  budżetu gminy o  91 300,00 zł w tym: 

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: „Wykonanie przyłącza 
wodociągowego do budynku Klubu Dziecięcego w Mszadli Starej” w kwocie 40 000,00 zł, 

w dziale 600 – Transport i łączność dokonano zwiększenia środków o kwotę 22 800,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

᠆ nowe zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi gminnej działka 244/2 obręb Andrzejów – opracowanie 
dokumentacji projektowej” – 22 000,00 zł, 

᠆ regulację praw własności dróg gminnych – 800,00 zł, 

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego polegająca na zakupie lamp solarnych wraz z usługą montażu” 
o wartości 28 500,00 zł. 

3. Przenosi się planowane wydatki: 

w dziale 600 – Transport i łączność z zadania inwestycyjnego „Budowa drogi dojazdowej do pól na 
działkach  nr 237/4 obręb Kulczyn, 120/1 obręb Mszadla Nowa – opracowanie dokumentacji projektowej 
kwotę 22 300,00 zł z przeznaczeniem na remont uszkodzonego przepustu i skarp w miejscowości 
Okrężnica. 

W załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały zmienia się tylko nazwę przedsięwzięcia. Zakres i wartość 
owego zadania nie uległy zmianie.

Id: 1AAFA232-1FCF-4A68-B521-4796E0620C8C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 137/XXVI/2020 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Plan dochodów budżetu na rok 2020 - zmiany 

 

Id: 1AAFA232-1FCF-4A68-B521-4796E0620C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 137/XXVI/2020 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Plan wydatków budżetu na rok 2020 - zmiany 

 

Id: 1AAFA232-1FCF-4A68-B521-4796E0620C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 137/XXVI/2020 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2020 - zmiany 

 

Id: 1AAFA232-1FCF-4A68-B521-4796E0620C8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 137/XXVI/2020 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

1 2 3 4 5 6 
010 01010 6050 Rudki Opracowanie dokumentacji technicznej na doprowadzenie wody na plac wiejski w miejscowości Rudki 1 000,00 

600 60016 4210 Ignaców, Helenów  Zakup kruszywa na drogi gminne  w miejscowości Ignaców i Helenów   20 000,00    

600 60016 4210 Przyłęk Zakup kruszywa na drogi gminne nr 306 i 310  w miejscowości Przyłęk   30 019,00    

600 60016 4270 Baryczka Utwardzenie kruszywem drogi gminnej  w miejscowości Baryczka 8 000,00    

600 60016 4270 Krzywda Utwardzenie kruszywem drogi gminnej nr 1221 w miejscowości Krzywda 13 760,00    

600 60016 4270 Okrężnica Utwardzenie kruszywem drogi gminnej G 9,4 - od lasu do granicy z miejscowością Babin nr 450309W 19 502,00    

600 60016 4270 Pająków Utwardzenie kruszywem dróg gminnych dojazdowych do pól  w miejscowości Pająków 13 936,00    

600 60016 4270 Rudki Utwardzenie kruszywem drogi gminnej nr 48 na Zarzeczu 15 852,00    

600 60016 4270 Wólka Łagowska Remont drogi gminnej polegający na wyrównaniu terenu i wymianie przepustów drogowych  14 506,00    

600 60016 4270 Wysocin, Ruda Utwardzenie kruszywem dróg gminnych  w miejscowości Wysocin i Ruda 23 700,00    

600 60016 4270 Ławeczko Stare Utwardzenie kruszywem drogi gminnej nr 1157/2 14 593,00    

600 60016 4300 Mszadla Dolna Wyprofilowanie rowów przy drodze gminnej w miejscowości Mszadla Dolna 18 000,00    
600 60016 6050 Ławeczko Nowe Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Ławeczko Nowe  11 583,00    

700 70005 4300 Szlachecki Las Wykonanie dokumentacji technicznej do uregulowania stanu prawnego drogi gminnej - działka nr 134/4 i działki przyległe stanowiące własność państwa  4 954,00    

700 70005 4300 Grabów nad Wisłą Montaż monitoringu na terenie placu zabaw przy bibliotece publicznej w miejscowości Grabów nad Wisłą 1 300,00    

700 70005 6050 Mierziączka Utwardzenie placu  przed świetlicą wiejską w miejscowości Mierziączka 17 100,00    
700 70005 6050 Lucimia Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku po byłej zlewni mleka w Lucimi  22 438,00    

700 70005 6050 Andrzejów Zagospodarowanie działki gminnej nr 241/4 na plac wiejski na cele rekreacyjne, wypoczynkowe w sołectwie Andrzejów 14 199,00    

Id: 1AAFA232-1FCF-4A68-B521-4796E0620C8C. Podpisany Strona 1



700 70005 6050 Zamość Nowy Wólka 
Zamojska 

Urządzenie miejsca wypoczynku na działce gminnej nr 306/2 dla mieszkańców sołectwa Zamość Nowy i Wólki Zamojskiej poprzez budowę altanki 
drewnianej, montaż stołów, ławek, , koszy na śmieci, lamp solarnych i położenie kostki brukowej. 27 000,00    

700 70005 6050 Lipiny Urządzenie miejsca wypoczynku na działce gminnej  dla mieszkańców sołectwa Lipiny  poprzez  montaż ławostołów piknikowych, koszy na śmieci oraz 
urządzeń dla zabawy dla dzieci 16 741,00    

700 75075 4210 Łagów Promocja gminy poprzez przygotowanie potraw regionalnych dla mieszkańców wsi Łagów i wieńca dożynkowego  2 000,00    

750 75095 4210 Wysocin, Ruda Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Wysocin, Ruda 500,00    
750 75095 4210 Ławeczko Nowe Zakup tablicy informacyjnej dla sołectwa Ławeczko Nowe 600,00    
750 75095 4210 Ignaców, Helenów  Zakup 5 tablic informacyjnych dla sołectwa Ignaców i Helenów 3 000,00    

801 80101 6050 Grabów nad Wisłą Doposażenie placów zabaw dla dzieci przy Publicznej Szkole Podstawowej i Bibliotece Publicznej w Grabowie nad Wisłą 26 962,00    

801 80101 6060 Łaguszów Zakup i montaż monitoringu zasilanego fotowoltaicznie boiska i terenu szkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Łaguszowie. 20 000,00    

900 90015 6050 Szlachecki Las Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Szlachecki Las 8 500,00    
    Zmiana -8 500,00    
    Wartość po zmianie 0,00    

900 90015 6050 Szlachecki Las Modernizacja oświetlenia ulicznego polegająca na zakupie lampy solarnej wraz z usługą montażu                         w miejscowości Szlachecki Las 0,00    

    Zmiana 8 500,00    
    Wartość po zmianie 8 500,00    

900 90015 6050 Baryczka Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Baryczka 6 000,00    

900 90015 6050 Rudki Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia placu wiejskiego w miejscowości Rudki 3 000,00    
921 92109 4210 Zamość Stary Wyposażenie świetlicy wiejskiej w niezbędne urządzenia w sołectwie Zamość Stary 18 200,00    
921 92109 4210 Mszadla Nowa Doposażenie świetlicy wiejskiej przy budynku OSP w miejscowości Mszadla Nowa   1 040,00    
921 92109 4270 Załazy Remont pomieszczenia świetlicy wiejskiej w Załazach 20 378,00    
921 92109 6050 Stefanów Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku świetlicy wiejskiej w Stefanowie ( połowa budynku)   16 170,00    
921 92109 6050 Mszadla Stara Adaptacja pomieszczenia magazynowego na łazienkę w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mszadla Stara 19 000,00    
921 92109 6050 Łagów Zagospodarowanie pomieszczenia na kuchnię  w budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Łagów 29 246,00    

926 92695 6050 Mszadla Nowa Częściowe ogrodzenie działki nr 637/1na terenie której mieści się Otwarta Strefa Aktywności Sportowo - Rekreacyjnej w miejscowości Mszadla Nowa 15 600,00    

 Razem 498 379,00    

Id: 1AAFA232-1FCF-4A68-B521-4796E0620C8C. Podpisany Strona 2




